CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 023/2017-

Senhor Presidente,

     O vereador que o presente subscreve vem,

mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer de V. Exa. seja

enviado ofício ao Executivo Municipal solicitando informações quanto ao

número de vagas nos Centros Municipais de Educação Infantil (CMEIS) -

separadamente por Instituição - e se há fila de espera de crianças. Havendo

fila de espera requer a quantidade de vagas demandadas pelos seus

responsáveis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, no 1º (primeiro) dia do mês

de março de dois mil e dezessete.

-ALEX ANTONIO G. DE FARIA-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/